Visi koncelebrantai: Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipotenti, in unitate Spiritus Sancti, omnis honor et gloria per omnia sæcula sæculorum.

Visi: Amen.

ir visus, kurie, tau mieli, iškeliavo iš šio pasaulio priimk į dangaus karalystę, kur tikimės drauge su jais Tavo garbe amžinai gėrėtis per Kristų, mūsų Viešpatį, per kurį Tu pasauliui teiki visokias gėrybes.

(Vyskupas pakelia pateną su Ostija ir Taure.)

Visi koncelebrantai: PER JĮ, SU JUO IR JAME tau, visagali Dieve Tėve, su Šventąja Dvasia visa garbė ir šlovė per amžius.

Visi: Amen.

Komunija

Taure ir pateną padėjęs ant korporalo, rankas sudėjęs, vyskupas sako:

Praeceptis salutaribus moniti, et divina institutione formati, audemus dicere:

Visi (giedama): Pater noster, qui es in caelis. Sanctificetur

Išganytojo pamokyti ir jo liepiami, drįstame tarti:

Visi (giedama): Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie

nomen tuum. Fiat voluntas tua, sicut in cœlo et in terra. Panem nostrum cotidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo.

Vyskupas:

Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, da propitius pacem in diebus nostris, ut, ope misericordiæ tuæ adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi: expectantes beatam spem et adventum Salvatoris nostri Iesu Christi.

Visi: Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in saecula.

Vyskupas:

Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis: Pacem

šventas tavo vardas, teateinie tavo karalystė, teesie tavo valia kaip danguje, taip ir žemėje. Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame savo kaltininkams. Ir neleisk mūsų gundyti, bet gelbėk mus nuo pikto.

Gelbėk mus, Viešpatie, nuo visokio blogio. Suteik ramybę mūsų laikams. Gailestingai padėk, kad mes, iš nuodėmių išvaduoti ir nuo neramumų apsaugoti, su palaiminga viltimi lauktume mūsų Išganytojo Jėzaus Kristaus atėjimo.

Visi: Tavo valdžia, ir galybė, ir garbė per amžius!

Viešpatie Jėzau Kristau, tu savo apaštalams esi pasakęs:

relinquo vobis, pacem
meam do vobis: ne respicias
peccata nostra, sed fidem
Ecclesiae tuae; eamque
secundum voluntatem tuam
pacificare et coadunare
digneris. Qui vivis et regnas
in saecula saeculorum.

Visi: Amen.

Vyskupas: Pax Domini sit
semper vobiscum.

Visi: Et cum spiritu tuo.

Agnus Dei (giedama):

Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi: miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi: miserere nobis.